
Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:552702-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Grodzisk Mazowiecki: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 176-552702

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Powiatowo-Gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe"
Adres pocztowy: T. Kościuszki 32A
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-825
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Olton
E-mail: biuro@gpa.grodzisk.pl 
Tel.:  +48 227555516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gpa.grodzisk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://blog.platformazakupowa.pl/pn/gpa_grodzisk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach publicznego transportu zbiorowego w 
podziale na cztery części
Numer referencyjny: GPA.272.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:biuro@gpa.grodzisk.pl
www.gpa.grodzisk.pl
https://blog.platformazakupowa.pl/pn/gpa_grodzisk


Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowo-gminnych 
przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 5 876 678,1 wzkm
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 5 876 
678,1 wzkm w ramach zamówienia podstawowego (gwarantowanego) z prawem opcji szczegółowo opisanym w 
p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1a do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis opcji zamieszczony został w p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1a do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowo-gminnych 
przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 1 422 111,3 wzkm
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 1 422 
111,3 wzkm w ramach zamówienia podstawowego (gwarantowanego) z prawem opcji szczegółowo opisanym w 
p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1b do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis opcji zamieszczony został w p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1b do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowo-gminnych 
przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 2 224 284,3 wzkm
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 2 224 
284,3 wzkm w ramach zamówienia podstawowego (gwarantowanego) z prawem opcji szczegółowo opisanym w 
p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

4 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis opcji zamieszczony został w p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1c do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowo-gminnych 
przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 1 095 176,4 wzkm
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich. Łączna praca eksploatacyjna wynosi 1 095 
176,4 wzkm w ramach zamówienia podstawowego (gwarantowanego) z prawem opcji szczegółowo opisanym w 
p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1d do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis opcji zamieszczony został w p. 2.4.2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1d do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

5 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie, o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 
06.09.2001 roku o transporcie drogowym
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm.) lub licencję na wykonywanie krajowego lub międzynarodowego 
transportu drogowego osób, o których mowa w art. 5 ust. 1 lub ust. 2 ustawy z dnia 5 kwietnia 2013 r. o zmianie 
ustawy o transporcie drogowym oraz ustawy o czasie pracy kierowców (Dz.U. 2013 r. poz. 567).” udzielone na 
okres obejmujący co najmniej termin wykonania zamówienia.”

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Szczegółowe wymagania dotyczące wadium dla każdej z części zostały opisane w rozdziale XI: Wymagania 
dotyczące wadium

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
zgodnie z art. 58 ustawy Pzp

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegóły realizacji umowy określają załączniki 1a do 1d do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2023

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S176
13/09/2023
552702-2023-PL

6 / 6

Czas lokalny: 12:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 388 ust 2 lit. c). Szczegóły określa SWZ, w 
szczególności rozdział IV SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje m.in. na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
Szczegóły dotyczące środków ochrony prawnej reguluje dział IX ustawy PZP

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2023

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


